
-rra
8r, POSTA

'JP BH POjIA' d.o.o. Soroievo

GENERAINA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-1 4927 l2O

Sarajevo, 17 .11.2020. gcd,ine

Na osnovu dlana 45. statuta, elana 32 i 70 zakona o javnim nabavkama BiH ("sluibeni glasnik BiH,,
broi: 39/14), 6lana '14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,,Jp BH posTA" d.o.ol sarajevo i
preporuke Komisije za nabavku isukcesivnu isporuku tednih goriva (DIZEL BAS EN sgo (1oppm), BMB
95 BAS EN 228) za poste na podrucju opcina: Kakanj, visoko, zavidovi6i, Tesanj, trlagtaj, Bieza, Vare5
i Olovo, broj: 10.4.6-1'l-9.11192-15/2GSL od 12.11.2020.godine, Uprava Drustva ,Jp BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo na 42. elektronskoj sjednica odrZanoj dana 17.1r1.2020. godine d o n o s i :

o rzBoRU *or3o?bl['y.c poNr,,oAeA

I
ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaea HoLDINA d.o.o. Sarajevo, u postupku nabavke:
LOT 4. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poite na podruiju op6ine Te5anj i

dodjeljuje se okvirni sporazum na period do tri godine sa ukupnom vrijednoscu od 19.080,00 KM bez
uradunatog PDV-a, odnosno 22.323,60 KM sa ura6unatim PDV-om.

il
lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi isadrZaju kako
je to zahtijevano u tenderskoi dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), teza ugovorni organ nije relevantno na koji nadin su poslanl.
Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz taeke .l ove
Odluke radi zaklju6enja Okvirnog sporazuma odnosno ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava
i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama,
odnosno poslati obavje5tenje ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke Uprave Dru5tva, broj: U.D-01.04-1'1485/20 od 03.09.2020. godine o

pokretanju postupkajavne nabavke:,, Nabavka isukcesivna isporuka teinih goriva (DIZEL BAS EN
590 (10ppm), BMB 95 BAS EN 228) za poSte na podrudju op6ina: Kakanj, Visoko, Zavidovi6i,
Teianj, iraglaj, Breza, vare6 iolovo" i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za
nabavku robe broj: 01-11-9-11192-3120 od 09.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak iavne
nabavke, objavljivanjem obavjestenja o nabavci btoj 24902:l-1-244-1a20, dana, 09.10.2020.
godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacije.
Predmetna nabavka podijeljena je na 8 lotova i to:
LOT 1. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrucju op6ine
LOT 2. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrudju opcine
LOT 3. - Nabavka isukcesivna isporuka te6nih goriva za poste na podrudju op6ine
LOT 4. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podru6ju opCine
LOT 5. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrueju opcine
LOT 6. - Nabavka isukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podrueju op6ine
LOT 7. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goiva za poste na podrudju opiine
LOT 8. - Nabavka i sukcesivna isporuka tednih goriva za poste na podru6ju op6ine
Rok za dostavljanje ponuda je bio 29.10.2020. godine do 12 sati.
Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odiano dana 29.10.2020. godine u i2,30
sati, u prostorijama centra posta zenica, o 6emu su saeinjen poseban zapisnik o otviranju ponuda,
koji se dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja.
Otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponuda6a.

"JP BH Po.iT^.-<r-o.o. SoEi-wo. Oboto Kuridd 6ono a, ;,rooo so..:i-vo. aiH
!obin-.crPo.rq.r,o

Kakanj;
Visoko;
Zavidovi6i;
Tedanj;
Maglaj;
Breza;
Vare5;
Olovo.

Ct stz
ww.oosro t'o



- B" POSIA
'JP 8H POSIA'd.o.o. Sordievo

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slijede6e:

. da je 'l 1 ( jedanaest ) potencUalnih ponudada preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 15 (petnaest) ponuda ito za:- LOT. 1 ukupno 2 ponude;
- LOT.2 ukupno 2 ponude;
- LOT.3 ukupno 3 ponude;
- LOT.4 ukupno 1 ponuda;
- LOT. 5 ukupno 3 ponude;
- LOT.6 ukupno 2 ponude;
- LOT.7 ukupno 1 ponuda;
- LOT.8 ukupno 'l ponuda.

. da su sve koverte neo5tecene, uredno zapakovane izape6a6ene;. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima
otvaranja i ditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na protokol
ukupna cijena ponude i eventualno ponudeni popust, ne praveii uvid

GENERALNA DIREKCIJA

se utvrduje redoslijed
i to: naziv ponuda6a,
u sadrzaj i validnost

dostavljene dokumentacije.
Do roka odredenog za prijem ponuda, pristigle su ponude ponudada
Protokol ugovornog organa:

po redoslijedu dostavljanja na

LOT 4. - Nabavka i sukcesivna isporuka teinih goriva za poste na podruEju op6ine Te5anj;
1. HOLDINA d.o.o. Sarajevo,

Nakon izvrSenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno
vrednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovomog organa, broj: U.D-01-3.2-5233/1S
od 04.03.2015. godine.

Analiziraju6i otvorene ponude, Komisija ie konstatovala slijedece:
1 . da je ponudad HOLDINA d.o.o. Sarajevo, blagovremeno dostavio ponudu za LOT 4. di.ii je

ukupan iznos 19.080,00 KM sa popustom lbez PDV-a, odnosno eija ukupna vrijednost ponude
sa popustom i PDV-om iznosi 22.323,60 KM. Ponuda u potpunosti ispunjava sve formalno-
pravne, tehni6ke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u
tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moZe
biti predmet vrednovanja.

Cijeneei dinjenieno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku za LOT 4. - Nabavka i
sukcesivna isporuka tednih goriva za poSte na podruiju opcine Tesanj zaprimliena 1 (edna)
prihvatljiva ponuda za Ugovorni organ.
Kako je zaprimljena jedna prihvatljiva ponuda, postuju6i uslove tenderske dokumentacije Komisiia nije
zakazala e-aukcUu za LOT 4. - Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva za poste na podrueju opcine
TeSanj.
Nakon svega gore navedenog, KomisUa konstatuje da je za LOT 4. - Nabavka isukcesivna isporuka
tednih goriva za poste na podruiju opcine Tesanj zaprimljena jedna prihvafljiva ponuda, a koja
ispunjava kvalifikacione uslove i to je ponuda ponudaca HoLDINA d.o.o. sarajevo sa ukupnom
cuenom ponude bez PDV-a u iznosu od 19.080,00 KM.

"rP Blr pos.rA-d-o o sdrEi-vo, ot ot- Keli-d Eono 6, 7!ooo So?oieyo, BiH
Cl stz

e.6oslo b6



--

- B" POSIA !P 8H POSIA' d-o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijenedi navedeno, Komisija je jednoglasno dala preporuku Upravi Drustva da donese:

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada koji se odnosi na LOT 4. - Nabavka isukcesivna isporuka
tednih goriva za poite na podruiju opcine Te5anj ponudadu HoLDINA d.o.o. Sarajevo ponuda6u
koji je ponudio najniiu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od l9.o8o,oo KM bez pDV-a, odnosno
ukupnu vrijednost Ugovora od 22.323,60 KM sa PDV-om.
Cijene6i navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci ifili podzakonskih akata ima pravo uloziti ialbu ugovomom organu u roku od 10 dana po
prijemu Odluke o izboru shodno elanu 99. idlanu 101. Zakona o javnim nabavkama ito radnim danima
u radno vrijeme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica, (Nosilac posla)

- Marketingu (za objavu)

- Ponuaraeima putem Komisije

- Odieljenje za J.N.

- arhiva UD

"rP BH POsTA"d-o.-. Sorqaovo. c,t ot6 t(utino lrono a, 7tooo so.oiovo. BiH
C't stz

wYvDo..o.bo


